RESULTADO PRELIMINAR

Edital Nº 01/2021 – Processo de Seleção de bolsistas de Mestrado em Propriedade

Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação - PROFNIT

Conforme previsto no item 5 - DO RESULTADO DA SELEÇÃO do Edital

01/2021, torna-se público o resultado preliminar do processo seletivo do Programa de

Bolsas Institucionais de Pós-Graduação – ProBPG/UEMG - PROFNIT UEMG -

Frutal.

Classificação dos candidatos a bolsa do mestrado:

Aluno Pontuação Resultado

1 Renan Custodio do Nascimento 57 Contemplado

Frutal, 29 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Eduardo Meireles

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação